Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
От 02.12.2019 г.      № 4/74-64

О досрочном сложении
депутатских полномочий
          В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, п.9.ст.22 Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Сложить досрочно депутатские полномочия депутата Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан по избирательному округу № 14 Гирфанова Ильдара Минихабировича с 01.12.2019 года согласно поданному личному заявлению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и
вступает в силу с момента подписания.

Председатель    Совета
                                                 Н.И.Кибовский